Ofício nº 376/2018 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 28 de junho de 2018.

À Senhora
KALILE MARCELA SINGER
Senac Unidade de Sorriso
Nesta.
Assunto: Informa indisponibilidade de Plenário.
Prezada Senhora,

Em atenção a Carta nº 299/2018/2018, que solicita a concessão do Plenário Aureliano Pereira da Silva para realização de evento no dia 20 de julho, servimo-nos do presente para informar a indisponibilidade do espaço físico desta Casa, uma vez que estaremos em período de recesso parlamentar, momento em que será aproveitado também para realizarmos reformas no prédio.

Contanto com Vossa compreensão, agradecemos.

Atenciosamente,

MAURICIO GOMES
Presidente em Exercício